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Perdorimi i sistemit Linux (modul) 

Çeshtjet: 

1.Download -imi i nje audio file mp3 ne lubuntu 

2. Download -imi i nje video file mp4 ne lubuntu 

3.Aksesimi i audio dhe videofile. 

4.Konfigurimi i sound card dhe audio properties ne Lubuntu dhe ne VmWare 

5.Ekzekutimi i audio dhe video file duke perdorur nje program te pershtatshem(VLC media player) 

 

Zhvillimi i procedures hap pas hapi 

Hap nje video ne Firefox ose ne Google chrome. 

1.Download audiofile duke perdorur nje konverter download-er online (ytmp3 converter) 
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2.Download videofile duke perdorur nje konverter download-er online (ytmp3 converter) 

 

 

3.Verifikoj videon dhe audion e shkarkuar ne direktorine perkatese (Downloads) 
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4. Konfigurimi i sound card dhe audio properties ne Lubuntu dhe ne VmWare 

Lubuntu 
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VmWare 

 

 

 

5.Ekzekutimi i audio dhe video file duke perdorur nje program te pershtatshem(VLC media player) 
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